
 

 

 

 

M i n is t er o  d el l ’ i s t r uz i on e ,  d el l ’ u niv e rs i t à  e  d e l l a  r i c erc a  
ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it – cric803006@pec.istruzione.it 

 

         Alla Docente Ripari Mariangela  

Ai membri Consiglio di Istituto 

Agli Atti 

 

 Oggetto: Nomina per surroga a membro Consiglio di Istituto – Componente DOCENTE. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

 VISTI     gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia   

di Istruzione). 

PRESO ATTO della decadenza dalla carica del Consiglio di Istituto – componente docenti dell’insegnante 

Somenzi Antonella; 

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per il triennio 2018/2021 

dal quale risulta, che per la componente Docenti, il primo dei non eletti è l’insegnante Ripari Mariangela; 

DECRETA 

La nomina dell’insegnante Ripari Mariangela quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente 

docente, in sostituzione dell’insegnante Somenzi Antonella, decaduta perché trasferitasi in altro Istituto in 

data 1° settembre 2019.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

  Prof. ssa Rossi Susanna 

C
R

IC
803006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005419 - 08/10/2019 - A
19 - O

rgani C
ollegiali  - I

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2019-10-08T12:40:58+0200
	ROSSI SUSANNA




